Ptiloha k OZV obce €. 2/2021, o stanoveni koeficientu pro vypocet dané z nemovitych véci
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katastralni tizemi mistni koeficient vyméra v m2 udaje dle katastru
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zastavéna plocha a nadvori
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jina plocha/ostatni plocha
manipulacni plocha/ostatni plocha
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99
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420
785
881
2773
41
206
3768
150
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46
324
868
1338
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785
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94
492
58
58
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497
32
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ostatni komunikace/ostatni plocha
manipulacni plocha/ostatni plocha
zastavéna plocha a nadvori
manipulacni plocha/ostatni plocha
vodni nadrz uméla/vodni plocha
zastavéna plocha a nadvori

jina plocha/ostatni plocha

jina plocha/ostatni plocha
manipulacni plocha/ostatni plocha
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manipulacni plocha/ostatni plocha
manipulacni plocha/ostatni plocha
zastavéna plocha a nadvori

jina plocha/ostatni plocha

jina plocha/ostatni plocha
zastavéna plocha a nadvofri
zastavéna plocha a nadvori
manipulacni plocha/ostatni plocha
manipulacni plocha/ostatni plocha



